
红星店7月措施完成情况及8月计划

一、任务分解

	门店
	7月销售任务
	实际销售
	完成比例
	中药任务
	实际销售
	完成比例

	红星店
	23.4万
	19.49万
	83.3 %
	10万
	7.89万
	78.9%
	


二、7月措施执行情况：

加大对公司重点品种销售力度，对员工培训卖点，调整陈列

对公司重点品种调整了陈列，做了培训

  2、针对公司新品做好培训计划，增加员工业务技能

利用交接班每天培训1-2个品种

  3、抓中药袋装瓶装精品销售，力争销售有新的突破

中药精致袋装饮片在全体员工共同努力下有较大的增长

三、2015年8月任务

	门店
	8月销售任务
	中药任务
	集团任务

	红星店


	24.18万
	10万
	3.5万


四：8月措施：

加大对公司金牌品种销售力度，对员工培训卖点

调整货品陈列，将低价位品种陈列上方货架，提高来客数
  2、  针对公司新品做好培训计划，增加员工业务技能

  3、  抓中药袋装瓶装精品销售，力争销售新突破

